RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO

Banca 31.12.2023
Cassa contanti 31.12.2023
Paypal 31.12.2023

USCITE

descrizione

Oneri bancari

Quota associativa Slow Medicine
Imposta di bollo
Assicurazione Volontari
Oneri Paypal

Altri costi per servizi
Rimborso Spese Volontari
Rimborso Spese Associati
Spese servizi segreteria
Rimborso apporto soci
Prestazioni professionali
Spese di tenuta contabilita
Altre imposte e tasse

TOTALE USCITE
Avanzo di gestione
TOTALE A PAREGGIO

25/03/2024

Marco Ambrosetti

7 f
7

AL 31/12/2023

ITACARE-P APS
I PRESENTI IMPORTI DI DISPONIBILITA' LIQUIDA PRESENTI SUI CONTI CORRENTI BANCARI
E DEL DENARO GIACENTE IN CASSA ALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO SOCIALE
CORRISPONDONO ESATTAMENTE AL SALDO DELL'AVANZO DI GESTIONE AL 31/12/2023

€ 12.949,53

€ 119,00

importo

€ 72,05

€ 350,00
€ 100,00
€ 100,23
€ 93,60
€287,17
€ 150,00
€ 422,39
€ 4.880,00
€ 3.543,29
€ 976,00
€ 2.440,00
€707,16

€14.121,89
€9.164,11
€ 23.286,00

Banca al 01.01.23

Cassa contanti al 01.01.23
Paypal 01.01.2023

Avanzo di gestioni precedenti

ENTRATE

descrizione
Incassi quote associative

Incassi commerciali
Incassi istituzionali IVA forf. 50%

TOTALE ENTRATE

TOTALE A PAREGGIO

€3.904,42

€3.904,42

importo
€4.125,00

€ 17.357,00
€ 1.804,00

€ 23.286,00

€ 23.286,00


master
Marco Ambrosetti


